EXPRESION DE INTERES DE FUNCIONARIOS 2024 EPS MOQUEGUA S.A. CÓDIGO: 003-2024- D- EPS MOQUEGUA S.A.

(01) GERENTE COMERCIAL - CARGO DE CONFIANZA

RESULTADOS FINALES				
PUESTO	GERENTE COMERCIAL	RESULTADO		
NOMBRE DEL POSTULANTE				
		CONDICION	ENTREVISTA PERSONAL	
MARTIN RAMON ROSADO CISNEROS		АРТО	24/05/2024	11:00 am PRESENCIAL

DIRECTORIO EPS MOQUEGUA S.A.

CONSIDERACIONES FINALES: El candidato considerado APTO/TA deberá presentarse a la hora indicada con DNI original.

LUGAR: EPS MOQUEGUA S.A.- Oficina de Recursos Humanos DIRECCIÓN : Calle Ilo N° 653- Moquegua